Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2023                                                                                                     № 2457

О внесении изменений в состав рабочей группы по снижению  неформальной занятости, утвержденный  постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.12.2014 № 9766

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.12.2014 № 9766 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости» (в редакции постановлений от 21.04.2016 № 1844, от 03.10.2018 № 5745, от 13.12.2018 № 7194, от 07.12.2020 № 5709, от 19.04.2021  № 2053, от 03.09.2021 № 4466, от 07.12.2021 № 6189, от 21.02.2022 № 844,от 29.06.2022 №3324, от 24.11.2022 №6088, от 22.02.2023 №1141), следующие изменения:
1.1. вывести из состава рабочей группы по снижению неформальной занятости Мухину  Н. Ф., Рыжову Т.К.;
1.2. ввести в состав  рабочей группы по снижению неформальной занятости:
- Редькину Ларису Юрьевну – ведущего специалиста – эксперта отдела по работе с задолженностью №6 Управления организации администрирования страховых взносов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования  Российской Федерации по Нижегородской области (по согласованию);
- Вострилова Сергея Анатольевича – директора Борского филиала           ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

Шлыкова Н.С.
3-71-06